
Bezirk Donau 2016/17

Mädchen U15 2er Bezirksklasse Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfB Gutenzell 4 4 0 0 17:3 +14 8:0
2 TSV Laubach 4 3 0 1 12:8 +4 6:2
3 SV Hohentengen 4 1 0 3 10:10 0 2:6
4 SV Oberessendorf 4 1 0 3 7:13 -6 2:6
5 ASV Otterswang 4 1 0 3 4:16 -12 2:6
6 TSV Laubach II zurückgezogen/gestrichen am 27.11.2016

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brauchle, Anja, Scherriebengasse 2/1, 88436 Oberessendorf, Mobil:
015251445172, anja.brauchle@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.11.2016 09:30 v

09:30 v
11:00
11:00
12:00
12:00

SV Oberessendorf
ASV Otterswang
SV Hohentengen
ASV Otterswang
VfB Gutenzell
TSV Laubach

VfB Gutenzell
TSV Laubach
TSV Laubach
VfB Gutenzell
SV Hohentengen
SV Oberessendorf

1:4
1:4
2:3
0:5
4:1
4:1

So.
 

04.12.2016
 

10:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h (1)
 
12:00 h
 

ASV Otterswang
Halle: Turnhalle Otterswang
SV Hohentengen
Halle: Turnhalle Otterswang
VfB Gutenzell
Halle: Turnhalle Reinstetten
SV Hohentengen
Halle: Turnhalle Otterswang

SV Oberessendorf
 
SV Oberessendorf
 
TSV Laubach
 
ASV Otterswang
 

3:2
 

2:3
 

4:1
 

5:0
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