Bezirk Donau 2016/17

Mädchen U15 2er Bezirksklasse Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	(S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	VfB Gutenzell	4	ļ	4	0	0	17:3	+14	8:0
	2	TSV Laubach	4	ļ	3	0	1	12:8	+4	6:2
	3	SV Hohentengen	4	Ļ	1	0	3	10:10	0	2:6
	4	SV Oberessendorf	4	ļ	1	0	3	7:13	-6	2:6
	5	ASV Otterswang	4	ļ	1	0	3	4:16	-12	2:6
•	6	TSV Laubach II	7	zurückgezogen/gestrichen am 27.11.2016						



Brauchle, Anja, Scherriebengasse 2/1, 88436 Oberessendorf, Mobil: 015251445172, anja.brauchle@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 1:4	
So. 27.11.2016 09:30 v	SV Oberessendorf	VfB Gutenzell		
09:30 v	ASV Otterswang	TSV Laubach	1:4	
11:00	SV Hohentengen	TSV Laubach	2:3	
11:00	ASV Otterswang	VfB Gutenzell	0:5	
12:00	VfB Gutenzell	SV Hohentengen	4:1	
12:00	TSV Laubach	SV Oberessendorf	4:1	
So. 04.12.2016 10:00 h	ASV Otterswang	SV Oberessendorf	3:2	
	Halle: Turnhalle Otterswang			
11:00 h	SV Hohentengen	SV Oberessendorf	2:3	
	Halle: Turnhalle Otterswang			
12:00 h (1)	VfB Gutenzell	TSV Laubach	4:1	
	Halle: Turnhalle Reinstetten			
12:00 h	SV Hohentengen	ASV Otterswang	5:0	
	Halle: Turnhalle Otterswang			